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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81414038D

2. Data e Regjistrimit 14/02/2008
3. Emri i Subjektit AEE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Golem GOLEM Toke Are 76.8m2, Zona Kadastrale 
2999, Nr Pasurie 21/2, Plug 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e energjisë së rinovueshme, parqe 

hibride bujqësi-energji e rinovueshme. Prodhim-Tregtim  i 
Produkteve Bujqësore dhe Blektorale. Prodhim tregtim 
energji elektrike e rinovueshme.
Besnik Likollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2021                Deri: 12/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikLikollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: blikollari@yahoo.com  
Telefon: 00355 42 257 241  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-118621-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407197-06-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("00355 42 257 241")         
Objekti ishte            ("Import export tregti fabrikim instalim paisje elektromekanike, kabllo 
tensioni, etj")          u be            ("Import export tregti fabrikim instalim paisje 
elektromekanike, kabllo tensioni, etj. Tregtim me pakice i hidrokarbureve si nafte, 
gaz, kondesat, benzin, vajguri, solar, bitum, vajra lubrifikant dhe transport 
karburantesh dhe transport per vete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535398-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.11-04-2011 per ndryshimin e adreses 
kryesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         FUSHAS;         
Magazine 1-kateshe,prane Rruges Kryesore.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali,Pallati 2 K,Kati 9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleksander Moisiu, tek Rruga-Ura, prane ish-Kinostudios;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573082-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 30.06.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B3A36E-71D6-46A9-AFD6-9938A45B75F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04346FD2-8265-4420-A2D0-B62A5AB5C83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B44E4AC-395F-430D-A83A-5BCF89EDEC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CCE51D-4A7B-4F92-AF8C-BAF8AEC87AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE0ABC6-71D9-4482-8D1D-90917B20BBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1F0933-B801-4634-8919-9894CC2AFF15
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Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Likollari")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/02/2008")            u be              ("06/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Likollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610254-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2011 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import export tregti fabrikim instalim paisje elektromekanike, kabllo 
tensioni, etj. Tregtim me pakice i hidrokarbureve si nafte, gaz, kondesat, benzin, vajguri, 
solar, bitum, vajra lubrifikant dhe transport karburantesh dhe transport per vete.")          u 
be            ("Import export tregti fabrikim instalim paisje elektromekanike, kabllo 
tensioni, etj. Tregtim me pakice i hidrokarbureve si nafte, gaz, kondesat, benzin, 
vajguri, solar, bitum, vajra lubrifikant dhe transport karburantesh dhe transport per 
vete.Automjete transporti rrugor,automjete pune,autovetura.Veprimtari ne fushen 
e:a) Avione te lehte sportive dhe private,b) Shkolle Aviacioni.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-319703-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2014 ku 
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Sami Frasheri, kompleksi TID, nr.56, kati 0, seksioni B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali,Pallati 2 K,Kati 9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B43608-1F6D-4CF3-A55A-72304DE585C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E939DA98-41A6-4268-B0FA-C116674D6F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F59A2F-862A-431B-B76A-ED8FAFCD004C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD51A43-89DE-4DB0-9D18-539F56CA8B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD51A43-89DE-4DB0-9D18-539F56CA8B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5E8087-262F-43C8-9F35-5BDA5EBC5924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58D58A9-3EB2-43C9-BC88-B74245B1CB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF2A11F-4194-46A5-BC88-E78ADE71A721
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23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567176-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-649355-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import export tregti fabrikim instalim paisje elektromekanike, kabllo 
tensioni, etj. Tregtim me pakice i hidrokarbureve si nafte, gaz, kondesat, benzin, vajguri, 
solar, bitum, vajra lubrifikant dhe transport karburantesh dhe transport per vete.Automjete 
transporti rrugor,automjete pune,autovetura.Veprimtari ne fushen e:a) Avione te lehte 
sportive dhe private,b) Shkolle Aviacioni.")          u be            ("Import export tregti 
fabrikim instalim paisje elektromekanike, kabllo tensioni, etj. Tregtim me pakice i 
hidrokarbureve si nafte, gaz, kondesat, benzin, vajguri, solar, bitum, vajra 
lubrifikant dhe transport karburantesh dhe transport per vete.Automjete transporti 
rrugor,automjete pune,autovetura.Veprimtari ne fushen e:a) Avione te lehte sportive 
dhe private,b) Shkolle Aviacioni. Shitje, blerje, qira, toka bujqesore e troje. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-714063-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.11.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import export tregti fabrikim instalim paisje elektromekanike, kabllo 
tensioni, etj. Tregtim me pakice i hidrokarbureve si nafte, gaz, kondesat, benzin, vajguri, 
solar, bitum, vajra lubrifikant dhe transport karburantesh dhe transport per vete.Automjete 
transporti rrugor,automjete pune,autovetura.Veprimtari ne fushen e:a) Avione te lehte 
sportive dhe private,b) Shkolle Aviacioni. Shitje, blerje, qira, toka bujqesore e troje. ")          
u be            ("Import export tregti fabrikim instalim paisje elektromekanike, kabllo 
tensioni, etj. Tregtim me pakice i hidrokarbureve si nafte, gaz, kondesat, benzin, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0EBCDD-41D3-45FA-812E-28E88D74523C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0EBCDD-41D3-45FA-812E-28E88D74523C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0A7ED8-7184-4372-AEFA-336629774E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2592A2C5-AEA1-48F9-9FEB-7776263DD448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93127D3-0184-4E4D-A76A-D084F27C6A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281A0918-0D80-4A7F-B181-D2986FC98E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FC2058-6FE5-4AF2-93ED-E8E33869AE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721EA79B-5A5A-416C-A1BB-2AB59F9B3546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3241905-3F6D-414A-8D15-33BD79AD8D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEE5166-FFB3-4052-9A91-89A09C9CBD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEE5166-FFB3-4052-9A91-89A09C9CBD0F
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vajguri, solar, bitum, vajra lubrifikant dhe transport karburantesh dhe transport per 
vete.Automjete transporti rrugor,automjete pune,autovetura.Veprimtari ne fushen 
e:a) Avione te lehte sportive dhe private,b) Shkolle Aviacioni. Shitje, blerje, qira, toka 
bujqesore e troje. Import eksport dhe tregti te avioneve te lehte, sportive e private, 
helikoptere etj, tregti me shumice dhe pakice, kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha 
aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te 
legjislacionit shqiptar si dhe çdo aktivitet tjeter te nevojshem per reaiizimin e 
qellimeve te shoqerise perfshire dhe aktivitetin e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, 
importin dhe eksportin e mallrave dhe sherbimeve, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-880032-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-968610-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, datë 
24.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Saktësim i Kodit 
ekonomik (NVE).  
Objekti ishte            ("Import export tregti fabrikim instalim paisje elektromekanike, kabllo 
tensioni, etj. Tregtim me pakice i hidrokarbureve si nafte, gaz, kondesat, benzin, vajguri, 
solar, bitum, vajra lubrifikant dhe transport karburantesh dhe transport per vete.Automjete 
transporti rrugor,automjete pune,autovetura.Veprimtari ne fushen e:a) Avione te lehte 
sportive dhe private,b) Shkolle Aviacioni. Shitje, blerje, qira, toka bujqesore e troje. 
Import eksport dhe tregti te avioneve te lehte, sportive e private, helikoptere etj, tregti me 
shumice dhe pakice, kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar si dhe çdo 
aktivitet tjeter te nevojshem per reaiizimin e qellimeve te shoqerise perfshire dhe aktivitetin 
e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importin dhe eksportin e mallrave dhe sherbimeve, etj.")          
u be            ("Import export tregti fabrikim instalim paisje elektromekanike, kabllo 
tensioni, etj. Tregtim me pakice i hidrokarbureve si nafte, gaz, kondesat, benzin, 
vajguri, solar, bitum, vajra lubrifikant dhe transport karburantesh dhe transport per 
vete.Automjete transporti rrugor,automjete pune,autovetura.Veprimtari ne fushen 
e:a) Avione te lehte sportive dhe private,b) Shkolle Aviacioni. Shitje, blerje, qira, toka 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DB65F5-CFD6-4761-9F54-16A5953D9EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DB65F5-CFD6-4761-9F54-16A5953D9EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A363642D-F209-44CE-AF28-2F6B11ACCE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC43A44-162B-4854-A935-43661E4EB1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237348D0-9F13-462A-AE29-581CB479145D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2860A48A-4FCE-4C3B-9E79-596C7E0F92BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D47271-E2C4-45D9-B52A-B1D0B56424A5
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bujqesore e troje. Import eksport dhe tregti te avioneve te lehte, sportive e private, 
helikoptere etj, tregti me shumice dhe pakice, kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha 
aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te 
legjislacionit shqiptar si dhe çdo aktivitet tjeter te nevojshem per reaiizimin e 
qellimeve te shoqerise perfshire dhe aktivitetin e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, 
importin dhe eksportin e mallrave dhe sherbimeve, etj. Dhenia e tokave me qira. 
Oficine mekanike bujqesore, prodhim, tregtim te produkteve bujqesore brenda dhe 
jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161107-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190085-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-317162-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, datë 
25.09.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit
Objekti ishte            ("Import export tregti fabrikim instalim paisje elektromekanike, kabllo 
tensioni, etj. Tregtim me pakice i hidrokarbureve si nafte, gaz, kondesat, benzin, vajguri, 
solar, bitum, vajra lubrifikant dhe transport karburantesh dhe transport per vete.Automjete 
transporti rrugor,automjete pune,autovetura.Veprimtari ne fushen e:a) Avione te lehte 
sportive dhe private,b) Shkolle Aviacioni. Shitje, blerje, qira, toka bujqesore e troje. 
Import eksport dhe tregti te avioneve te lehte, sportive e private, helikoptere etj, tregti me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9C5933-D167-4EE7-87C9-0AAF6B89C98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9C5933-D167-4EE7-87C9-0AAF6B89C98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B75491-FBEB-4392-BF28-9C8334BEFF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEAC363-6F8B-4A82-A7C6-42CA593582EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9885DB5-2299-4C64-8050-B8ED9CB066A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE233516-F8EA-440D-AE6D-D1466A13C5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF5571A-AB28-4D46-AC46-E59B4A859B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF5571A-AB28-4D46-AC46-E59B4A859B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B7B1BD-27A7-4B3F-8F48-27680691611A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8E0D8F-292C-4EAA-971F-435D87DA2B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE0CE17-B580-4AD7-AFA4-B7DF7BC64B95
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shumice dhe pakice, kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar si dhe çdo 
aktivitet tjeter te nevojshem per reaiizimin e qellimeve te shoqerise perfshire dhe aktivitetin 
e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importin dhe eksportin e mallrave dhe sherbimeve, etj. 
Dhenia e tokave me qira. Oficine mekanike bujqesore, prodhim, tregtim te produkteve 
bujqesore brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Import export tregti fabrikim 
instalim paisje elektromekanike, kabllo tensioni, etj. Tregtim me pakice i 
hidrokarbureve si nafte, gaz, kondesat, benzin, vajguri, solar, bitum, vajra 
lubrifikant dhe transport karburantesh dhe transport per vete.Automjete transporti 
rrugor,automjete pune,autovetura.Veprimtari ne fushen e:a) Avione te lehte sportive 
dhe private,b) Shkolle Aviacioni. Shitje, blerje, qira, toka bujqesore e troje. Import 
eksport dhe tregti te avioneve te lehte, sportive e private, helikoptere etj, tregti me 
shumice dhe pakice, kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet qe nje shoqeri 
me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar si dhe 
çdo aktivitet tjeter te nevojshem per reaiizimin e qellimeve te shoqerise perfshire dhe 
aktivitetin e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importin dhe eksportin e mallrave dhe 
sherbimeve, etj. Dhenia e tokave me qira. Oficine mekanike bujqesore, prodhim, 
tregtim te produkteve bujqesore brenda dhe jashte vendit. Ndertim objektesh civile, 
industrial, tregti material ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-561197-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 15.02.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         FUSHAS;         
Lagjja "Harizi", Rruga "Fushas", Godine Private, Zone Kadastrale Nr.3699, Numer 
Pasurie 64/3, (Magazine 1-kateshe);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Sami Frasheri, kompleksi TID, nr.56, kati 0, seksioni B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-624303-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.03.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Ndryshim i objektit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A61BE49-21E3-47BD-A2C9-080333D616F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A98D66-DB66-4E63-AA58-C84A32B12C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A98D66-DB66-4E63-AA58-C84A32B12C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135323FA-B5A4-4497-8397-BCB784F98579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA2E435-D6E9-4AC0-888B-F6C2A5F1AE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA2E435-D6E9-4AC0-888B-F6C2A5F1AE57
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Objekti ishte            ("Import export tregti fabrikim instalim paisje elektromekanike, kabllo 
tensioni, etj. Tregtim me pakice i hidrokarbureve si nafte, gaz, kondesat, benzin, vajguri, 
solar, bitum, vajra lubrifikant dhe transport karburantesh dhe transport per vete.Automjete 
transporti rrugor,automjete pune,autovetura.Veprimtari ne fushen e:a) Avione te lehte 
sportive dhe private,b) Shkolle Aviacioni. Shitje, blerje, qira, toka bujqesore e troje. 
Import eksport dhe tregti te avioneve te lehte, sportive e private, helikoptere etj, tregti me 
shumice dhe pakice, kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar si dhe çdo 
aktivitet tjeter te nevojshem per reaiizimin e qellimeve te shoqerise perfshire dhe aktivitetin 
e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importin dhe eksportin e mallrave dhe sherbimeve, etj. 
Dhenia e tokave me qira. Oficine mekanike bujqesore, prodhim, tregtim te produkteve 
bujqesore brenda dhe jashte vendit. Ndertim objektesh civile, industrial, tregti material 
ndertimi.")          u be            ("Import - Export - Prodhim - Asistence per pikat e 
meposhtme.Makineri dhe komponente Elektrike. Energji Elektrike.Energji elektrike 
e rinovueshme.Nenstacione Elektrike.Makineri dhe komponente Mekanike. Makineri 
dhe komponente Elektromekanike.Makineri dhe komponente Bujqesore.

Produkte bujqesore , Pyje.Avione Helikoptere Komponente Aeronautike. 
Hidrokarbure si nafte biologjike, nafte, gaz, kondesat, benzin, vajguri, solar, bitum, 
vajra lubrifikant dhe transport karburantesh. Ndertim: Vepra Energjitike.Vepra 
Industriale.Vepra Civile.Vepra Bujqesore, sera.Aeroporte. Qera , koncensione e 
forma te tjera, oka bujqesore Pyje, vepra industriale bujqesore, sera aeroporte.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793443-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858277-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8AC1E4-1F25-438A-8043-04F13013E9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8AC1E4-1F25-438A-8043-04F13013E9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1FFF7A-58BC-49DF-8326-3BC0250A54A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F3154D-0A68-492F-BC43-D6DA1F364BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1304F90C-FABA-47BE-B67E-011CA5561662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96FD8BA-6A18-4F6D-A8FC-6A3AD0F6B9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73828FDC-F418-4F86-8B44-6AFB1D4C9D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CAE373-24EB-4ECD-BCCB-A0E177807806
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878780-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 12.08.2016 per 
riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Likollari")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/07/2011")            u be              ("12/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Likollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2016")            u be              ("12/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890105-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899051-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.08.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Toke Are ne zonen kadastrale nr.2119, nr.pasurie 147/57;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         FUSHAS;         
Magazine 1-kateshe,prane Rruges Kryesore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         FUSHAS;         
Lagjja "Harizi", Rruga "Fushas", Godine Private, Zone Kadastrale Nr.3699, Numer 
Pasurie 64/3, (Magazine 1-kateshe);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-989691-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC505562-BE6B-4C0A-8959-26F20479D232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F0C554-B642-4866-B2CB-8E4F819C30FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0614B7E-B839-45D7-BB0D-AEBB0EE5E3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A6B0FB-39CB-4D29-B2C4-B20768BDC174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A6B0FB-39CB-4D29-B2C4-B20768BDC174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0967D19-CA32-4036-A7C1-58A5BF3FAA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0967D19-CA32-4036-A7C1-58A5BF3FAA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA8DEAF-8751-4D44-9165-C4B05674A7B7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-026939-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.11.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         FUSHAS;         
Lagjja Harizi, Ambjent i hapur ne Z.Kadastrale nr.3699, N. Pasurie  63/69;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Toke Are ne zonen kadastrale nr.2119, nr.pasurie 147/57;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-064820-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 09.12.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Rruga Unaza e Re, Godine nje kateshe ne z.kadastrale nr.3866, nr.pasurie 
315/537-N2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         FUSHAS;         
Lagjja Harizi, Ambjent i hapur ne Z.Kadastrale nr.3699, N. Pasurie  63/69;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-070600-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.12.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         GRABJAN;         
Fshati Grabian, Kapanon (magazine)ne  Z.Kadastrale nr.2999, N. Pasurie  21/1;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01F2434-D609-4759-9830-E77721B9452E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2514C9F-BE28-4D82-BCD1-FC6011C6F652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CFB644-AD3F-4E6A-A280-479E70CFD011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CFB644-AD3F-4E6A-A280-479E70CFD011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5E2D9D-EC0D-4AF0-829B-488480193F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141F8CC3-7C12-473F-814C-9293013F8694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141F8CC3-7C12-473F-814C-9293013F8694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70B9C5F-0AD3-4AB4-83A7-F1222F4FF149
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-077340-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, datë 
16.12.2016, ku është vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import - Export - Prodhim - Asistence per pikat e 
meposhtme.Makineri dhe komponente Elektrike. Energji Elektrike.Energji elektrike e 
rinovueshme.Nenstacione Elektrike.Makineri dhe komponente Mekanike. Makineri dhe 
komponente Elektromekanike.Makineri dhe komponente Bujqesore. Produkte 
bujqesore , Pyje.Avione Helikoptere Komponente Aeronautike. Hidrokarbure si nafte 
biologjike, nafte, gaz, kondesat, benzin, vajguri, solar, bitum, vajra lubrifikant dhe 
transport karburantesh. Ndertim: Vepra Energjitike.Vepra Industriale.Vepra Civile.Vepra 
Bujqesore, sera.Aeroporte. Qera , koncensione e forma te tjera, oka bujqesore Pyje, vepra 
industriale bujqesore, sera aeroporte.")          u be            ("Import - Export - Prodhim - 
Asistence per pikat e meposhtme.Makineri dhe komponente Elektrike. Energji 
Elektrike.Energji elektrike e rinovueshme.Nenstacione Elektrike.Makineri dhe 
komponente Mekanike. Makineri dhe komponente Elektromekanike.Makineri dhe 
komponente Bujqesore. Produkte bujqesore , Pyje.Avione Helikoptere 
Komponente Aeronautike. Hidrokarbure si nafte biologjike, nafte, gaz, kondesat, 
benzin, vajguri, solar, bitum, vajra lubrifikant dhe transport karburantesh. Ndertim: 
Vepra Energjitike.Vepra Industriale.Vepra Civile.Vepra Bujqesore, sera.Aeroporte. 
Qera , koncensione e forma te tjera, oka bujqesore Pyje, vepra industriale bujqesore, 
sera aeroporte.Automjete transporti, mjete te qarkullimit rrugor per transport 
mallrash dhe autovetura")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328889-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.0009-17 Regj., Nr.04774  Prot, date 
21.02.2017, lëshuar nga Përmbaruesi Petri Pihoni  , drejtuar QKB, ku është urdhëruar:  - 
Vendosja e masës se sekuestros ne kuotat e palës debitore ''AEE '' sh.p.k me NIPT- 
K81414038D. Dokumentacioni do të qëndroj i sekuestruar deri në një urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFC3120-F677-4568-85EC-2303B2E81633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97651B0-FA21-4629-B4E6-33DD026725A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97651B0-FA21-4629-B4E6-33DD026725A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8A1463-16A6-4CA6-B06B-2B1F463FFECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F78084-29D2-4AD9-80D3-C694F675859B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F78084-29D2-4AD9-80D3-C694F675859B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66498413-0691-4866-8FC2-1B7EB4952D49
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23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343567-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.06.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         GRABJAN;         
Fshati Grabian, Kapanon (magazine)ne  Z.Kadastrale nr.2999, N. Pasurie  21/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358044-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.467-181 Prot, datë 28.06.2017, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat Petri Pihoni, ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros 
conservative mbi aksionet /kuotat e shoqerise  AEE sh.p.k pajisur me NUIS-(NIPT)-  
K81414038D me perfaqesues ligjor Besnik Likollari.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365915-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.07.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         GRABJAN;         
Fshati Grabjan, Kapanon (magazine) ne Z.Kadastrale nr.2999, N.Pasurie 21/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388263-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46B4147-A6E5-4042-8316-69A047748AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0AE2D8-9B0D-47A1-AA31-A512A04F9716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0AE2D8-9B0D-47A1-AA31-A512A04F9716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A00C7F5-F91B-4711-81C3-F6C5E6AC2758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABB951C-7797-44C4-A5B5-0328ACCC0724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABB951C-7797-44C4-A5B5-0328ACCC0724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BC37EC-E68B-4DD7-956B-E35A11A7625C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916CC71D-1DF6-4023-9E12-38F29F39FD29
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Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392947-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576493-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.11.2017 per ndryshimin e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         GRABJAN;         
Magazine 100 m2, Zona Kadastrale 2999, Nr Pasurie 21/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         GRABJAN;         
Fshati Grabjan, Kapanon (magazine) ne Z.Kadastrale nr.2999, N.Pasurie 21/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-737244-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit dhe adreses kryesore te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import - Export - Prodhim - Asistence per pikat e 
meposhtme.Makineri dhe komponente Elektrike. Energji Elektrike.Energji elektrike e 
rinovueshme.Nenstacione Elektrike.Makineri dhe komponente Mekanike. Makineri dhe 
komponente Elektromekanike.Makineri dhe komponente Bujqesore. Produkte 
bujqesore , Pyje.Avione Helikoptere Komponente Aeronautike. Hidrokarbure si nafte 
biologjike, nafte, gaz, kondesat, benzin, vajguri, solar, bitum, vajra lubrifikant dhe 
transport karburantesh. Ndertim: Vepra Energjitike.Vepra Industriale.Vepra Civile.Vepra 
Bujqesore, sera.Aeroporte. Qera , koncensione e forma te tjera, oka bujqesore Pyje, vepra 
industriale bujqesore, sera aeroporte.Automjete transporti, mjete te qarkullimit rrugor per 
transport mallrash dhe autovetura")          u be            ("Import - Export - Prodhim - 
Asistence per pikat e meposhtme.Makineri dhe komponente Elektrike. Energji 
Elektrike.Energji elektrike e rinovueshme.Nenstacione Elektrike.Makineri dhe 
komponente Mekanike. Makineri dhe komponente Elektromekanike.Makineri dhe 
komponente Bujqesore. Produkte bujqesore , Pyje.Avione Helikoptere 
Komponente Aeronautike. Hidrokarbure si nafte biologjike, nafte, gaz, kondesat, 
benzin, vajguri, solar, bitum, vajra lubrifikant dhe transport karburantesh. Ndertim: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC15F00B-C0DE-494F-BCFA-5DE288CB72CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA235EA-A183-4F3E-A474-48328789A7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9861EB-FFCA-46E9-868F-85896BDB3FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A214BB3C-C0BB-4181-B63A-2DD2E157EBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A214BB3C-C0BB-4181-B63A-2DD2E157EBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D232294-6451-4CD4-96E1-EC0CA540B4DD
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Vepra Energjitike.Vepra Industriale.Vepra Civile.Vepra Bujqesore, sera.Aeroporte. 
Qera , koncensione e forma te tjera, oka bujqesore Pyje, vepra industriale bujqesore, 
sera aeroporte.Automjete transporti, mjete te qarkullimit rrugor per transport 
mallrash dhe autovetura. Tregetim dhe mirembajtje e gjeneratoreve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Koli Bano, Pallati 26, Shk 1, Kati 1, Ap 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Rruga Unaza e Re, Godine nje kateshe ne z.kadastrale nr.3866, nr.pasurie 
315/537-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838679-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851422-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Tirana 
Business Park, Ndertesa Nr.17, Rinas;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Rruga Koli Bano, Pallati 26, Shk 1, Kati 1, Ap 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866524-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.07.2018 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9864051-6D52-4D04-84F1-1FFBF3E74CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9864051-6D52-4D04-84F1-1FFBF3E74CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C738AAD8-B4FD-464C-A482-D47E8C4C1C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676C00C3-7C66-4AA9-8F2B-39B1B73F7EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02A9EB1-8DA8-453A-94BD-A53589503811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BEB9EF-E74F-451F-986B-2366BAB5B9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BEB9EF-E74F-451F-986B-2366BAB5B9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B407CDD1-76EB-4B1F-8858-37968B22F4B7
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Objekti ishte            ("Import - Export - Prodhim - Asistence per pikat e 
meposhtme.Makineri dhe komponente Elektrike. Energji Elektrike.Energji elektrike e 
rinovueshme.Nenstacione Elektrike.Makineri dhe komponente Mekanike. Makineri dhe 
komponente Elektromekanike.Makineri dhe komponente Bujqesore. Produkte 
bujqesore , Pyje.Avione Helikoptere Komponente Aeronautike. Hidrokarbure si nafte 
biologjike, nafte, gaz, kondesat, benzin, vajguri, solar, bitum, vajra lubrifikant dhe 
transport karburantesh. Ndertim: Vepra Energjitike.Vepra Industriale.Vepra Civile.Vepra 
Bujqesore, sera.Aeroporte. Qera , koncensione e forma te tjera, oka bujqesore Pyje, vepra 
industriale bujqesore, sera aeroporte.Automjete transporti, mjete te qarkullimit rrugor per 
transport mallrash dhe autovetura. Tregetim dhe mirembajtje e gjeneratoreve.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e energjise se rinovueshme, parqe hibride bujqesi-energji e 
rinovueshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065107-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("blikollari@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         GRABJAN;         
TOKE ARE 76.8m2, Zona Kadastrale 2999, Nr Pasurie 21/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Tirana 
Business Park, Ndertesa Nr.17, Rinas;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         GRABJAN;         
Magazine 100 m2, Zona Kadastrale 2999, Nr Pasurie 21/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272212-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C152911-C8DC-40D4-86E4-60C07D976550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6436147A-E46C-4D49-983A-E009E3BDF7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6436147A-E46C-4D49-983A-E009E3BDF7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E5D6B2-A43F-45D5-8D90-140562599732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E5D6B2-A43F-45D5-8D90-140562599732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053F8E2C-595E-4CE1-A906-9CCCCFB508FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059CC0B0-B575-48D1-8988-6E6713986510
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Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
AEE vendim dest fitimit 2018.pdf

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313138-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratave të kredisë datë 21.12.2018, datë 
30.10.2018, datë 31.07.2018, datë 04.01.2019, midis z. Besnik Likollari , shoqëria “AEE” 
sh.p.k.,  (kredimarrës) dhe shoqërisë “Procredit Bank” sh.a, (kredidhënës), me objekt: 
Kredimarrësi  shoqëria “AEE” sh.p.k., vendos barrë mbi 100 % të kuotave që zotëron z. 
Besnik Likollari në shoqërinë “AEE” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i themelimit

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542829-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 13.07.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         GRABJAN;         
Toke Are 76.8m2, Zona Kadastrale 2999, Nr Pasurie 21/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         GRABJAN;         
TOKE ARE 76.8m2, Zona Kadastrale 2999, Nr Pasurie 21/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547986-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIM ORTAKEVE-AEE.PDF

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571875-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8033B61-CD85-4751-A7CA-D9F451631AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5CA1AF-7BF6-486C-8DF3-4E34E88597FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0F0343-C976-4320-9028-1AA0D2D0A124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED81ACB-C4BA-4AD8-A763-567E28F404A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5FA8FA-1462-47F3-8BC9-6D6CBC759D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5FA8FA-1462-47F3-8BC9-6D6CBC759D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A524422-0683-4D27-B3AA-AA814BEEF113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEE0A4A-13D2-4839-99A4-55EE7289933A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEE0A4A-13D2-4839-99A4-55EE7289933A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64753E0-CA05-43C4-82E3-56DAC36044E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8060AEB-4026-490D-89AC-20439A8C6453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E60078-BBB1-4A58-A347-C8178240422F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA22B2D-697A-4987-B8A9-C9BDA68995EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437A2175-330D-425C-A6C7-4F020A87EB77
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
04.08.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Toke Are 76.8m2, Zona Kadastrale 2999, Nr Pasurie 21/2, Plug;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         GRABJAN;         
Toke Are 76.8m2, Zona Kadastrale 2999, Nr Pasurie 21/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694721-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 28.04.2021 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e energjise se rinovueshme, parqe hibride 
bujqesi-energji e rinovueshme.")          u be            ("Veprimtari në fushën e energjisë së 
rinovueshme, parqe hibride bujqësi-energji e rinovueshme. Prodhim-Tregtim  i 
Produkteve Bujqësore dhe Blektorale. Prodhim tregtim energji elektrike e 
rinovueshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745261-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE-AEE  .PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres.xlsx

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830153-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.07.12.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34694676-7BCA-4A20-88F3-C8DEF23B6A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58CBC9A-F191-4F7F-92C4-F136BBA1EFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58CBC9A-F191-4F7F-92C4-F136BBA1EFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C734238-402E-4232-8703-48FBC0EF5B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C734238-402E-4232-8703-48FBC0EF5B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1759936-4E72-4125-8A2E-759720476272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0B3838-A883-4F84-B578-105D5ABF6D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0E2FD8-202B-4974-A183-8152216FB0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821E784C-470D-4779-B3F4-A01E45112D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672B0C76-5BEB-455C-8C6D-25699EB99550
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Likollari")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/08/2016")            u be              ("12/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Likollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/08/2021")            u be              ("12/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961561-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET BILANC 2021.pdf
Vendim ortake AEE.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150643-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenime bilanc 2022.pdf
AEE vendim dest fitimit 2022.pdf
pasqyra e performances.xlsx
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 18/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC139BE-A847-49DE-A8D1-CA77C5DE2287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D102E1-C449-4DE8-9B57-D65A69947DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D102E1-C449-4DE8-9B57-D65A69947DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD2C71C-41B9-4624-97D4-FBA7F4984C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EE3287-6819-4377-8998-A6B7F7C8B34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C64CAE-CE3C-4861-989D-A854EA8FCA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EA4D30-8ED1-4220-85CD-07D7C5D7FE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5707FF-BB6C-42E5-BEC3-F9822B66C58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13C9BF7-382A-4CA8-B692-AB103D78A5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C622BC-E8DA-424A-AEB1-BDFD51CE261A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7856BEA-0D5A-432D-988A-1C068AEB4F52

